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	Bedömning av kandidatseminariet och kandidatarbetet (1/2)

	
	

	
	

	
	






Kandidatseminariets och kandidatarbetets utvärdering(2/2)

	BAKGRUNDSINFORMATION

	Efternamn, Förnamn
	Studentnummer

	
	

	E-post
	Telefon

	
	

	Huvudämnets namn och kod

	Kandidatarbetets titel


	

	Kandidatarbetets handledare


	


	VITSORDSFÖRSLAG FÖR KANDIDATARBETE

	Förslag till vitsord givet av handledaren: (underkänt, 1-5):



	Kandidatarbetets handledares underskrift och namnförtydligande:




	GODKÄNNANDE AV KANDIDATSEMINARIET 

	Presentation utförd, datum:              .         .  20

	Opponering utförd, datum:           .         .  20

	Kandidatseminariets föreläsningsdel utförd. datum:
	                  .         .  20

	Kandidatarbetet arkiverat elektroniskt, datum:
	                  .         .  20

	Kursassistentens underskrift och namnförtydligande:



	GODKÄNNANDE AV KANDIDATARBETET

	(KEM.kand/MTE.kand/PUU.kand) Kandidatarbetet är godkänt, datum:

                  .         .  20
	Vitsord (1-5): 


	Kandidatseminariets ansvarslärares underskrift och namnförtydligande:


	Cirkulering

	1) Handledare
	2) Kursassistent
	3) Ansvarig lärare 

	
	
	


	
	Efternamn, Förnamn
	Studentnummer

	
	
	


Kandidatarbetet bedöms med vitsorden 1-5. Vitsorden kan kompletteras med text. Utförligare anvisningar finns i bedömningsmatriserna. 
	Arbetets syfte

	Arbetet har ett klart syfte och avbegränsning.
	5
	4
	3
	2
	1
	underkänt
4
5

	

	

	


	Struktur

	Arbetet har en klar och logisk struktur.
	5
	4
	3
	2
	1
	underkänt


	

	

	


	Material och hänvisningsteknik

	Informationen är hämtad brett från pålitliga källor. Korrekt och ändamålsenligt använd hänvisningsteknik.
	5
	4
	3
	2
	1
	underkänt

	

	

	


	Behandlingen av ämnet och slutsatser

	Arbetets resultat och slutsatser är framförda klart och logiskt. Författaren har framfört egna slutsatser.
	5
	4
	3
	2
	1
	underkänt

	

	

	


	Språk


	Arbetet är ur språklig synvinkel klart och korrekt.
	5
	4
	3
	2
	1
	underkänt


	

	

	

	


	Layout

	Arbetet har en klar layout samt väl valda diagram och bilder.
	5
	4
	3
	2
	1
	underkänt

	

	

	


	Självständigt arbete

	Författarens förmåga till självständigt arbete och förmåga att hålla sig till deadlines.
	5
	4
	3
	2
	1
	underkänt

	

	

	


	Övrigt som bör noteras
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